АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 февраля  2017 года                                                                                № 23

Об отмене  режима  повышенной
готовности  на территории  Родничковского
сельского поселения

В связи с установившимися  погодными условиями , очищением автодорог  от   снега  и гололедных отложений

       постановляет:
1. Отменить режим повышенной готовности  муниципального звена РСЧС с 08 февраля  2017 года , введенный  постановлением администрации Родничковского сельского поселения от 03 февраля 2017 года  № 22 « О введении режима повышенной готовности на территории Родничковского сельского поселения».
2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского
сельского  поселения                                            А.М. Белоус